**בית הנשיא
לשכת דוברות**

יום רביעי, י"ב בניסן תשע"ט, 17 באפריל 2019

**נשיא המדינה קיבל לידי היום את תוצאות הבחירות הרשמיות לכנסת
העשרים ואחת מידי יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית**

נשיא המדינה:

**"משימתנו מכאן והלאה היא להגביר את האמון, לחזק את מעורבותו של הציבור
בשיח הפוליטי ולתמרץ כמה שיותר מאזרחי המדינה לממש את זכותם וחובתם
הדמוקרטית"**